資本儲備..... — — 6,908 12,241
庫存股份..... (20,256) (24,801) — —
儲備  ..... 22,247 28,179 21,983 24,904
累計虧損..... (8,307) (435,623) (619,700) (205,471)
本公司權益持有人應佔權益  ..... 1,126,469 753,540 594,976 531,768
非控制權益 ..... 15,927 4,326 4,364 4,443
權益總額..... 1,142,396 757,866 599,340 536,211

11

概  要

本網上預覽資料集為草擬本，所載資料並不完整，並可能會作出修訂。閱覽本網上預覽資料集時，
須一併細閱本網上預覽資料集封面「警告」一節。

過往三年，除來自二零零八年銷售Kuranakh項目生產的未加工鐵精礦取得的收益0.5百萬美
元外，本集團的收益主要來自本集團工程服務公司Giproruda，Giproruda自二零零七年七月
十四日起列作附屬公司綜合入賬。展望未來，本集團計劃將銷售礦床所開採的磁鐵礦、鈦
磁鐵礦及鈦鐵精礦作為主要收益來源。迄今，本集團僅得其中一個項目Kuranakh項目由勘
探進展至生產階段。粉碎及過濾工廠於二零零八年基本營運，但同年因礦石市場低迷而暫
停。本集團Kuranakh項目於二零一零年六月投產，其後於二零一零年九月開始銷售鈦磁鐵
精礦。

有關過去三年收益的其他詳情，載於本文件第I-34至 I-41頁「附錄一 — 會計師報告」一節「5
分部資料」分節。

虧損預測

董事估計，按本文件附錄三 — 「虧損預測」所載基準及假設，如無不可預見情況，截至二零
一零年十二月三十一日止年度本公司權益持有人應佔虧損將不超過95.0百萬美元。

平均售價的敏感度分析

下表列示截至二零一零年十二月三十一日止年度本公司權益持有人應佔虧損對二零一零年
八月一日至二零一零年十二月三十一日Kuranakh礦場生產的鈦磁鐵精礦及鈦鐵精礦的平均
售價的敏感度。

每噸平均售價增減百分比  ..... -30% -20% -10% +10% +20% +30%
對截至二零一零年十二月三十一日
　止年度本公司權益持有人應佔虧損
　的影響（百萬美元）..... 
鈦磁鐵礦..... (5.0) (3.3) (1.7) 1.7 3.3 5.0
鈦鐵礦  ..... (1.2) (0.8) (0.4) 0.4 0.8 1.2
合併影響..... (6.2) (4.1) (2.1) 2.1 4.1 6.2

敏感度範圍參考商品價格的過往升跌而釐定。由於鈦鐵礦價格由買賣雙方在不考慮基準價
格的情況下釐定，故敏感度範圍將參考鐵礦價格過往升跌而設定。二零零五年至二零零九
年期間，鐵礦石價格大幅波動，而基準Hamersley 礦粉價格於二零零五年至二零零六年上升
約19.0%、二零零六年至二零零七年上升約9.5%、二零零七年至二零零八年上升約80.0%、
二零零八年至二零零九年則下跌約33.0%。特別值得注意的是，二零零七年至二零零八年
鐵礦石的市場需求大幅上升而供應緊張導致了異常增長率。目前就二零一零年八月一日至
二零一零年十二月三十一日期間使用的價格敏感度分析範圍為增╱減30%，全年計算，上
述範圍等同增╱減87.7%，高於二零零五年以來的最高年度變幅。考慮到鐵礦石價格的過
往變幅，該等敏感度範圍足以妥善包括過往價格波幅。

12

概  要

本網上預覽資料集為草擬本，所載資料並不完整，並可能會作出修訂。閱覽本網上預覽資料集時，
須一併細閱本網上預覽資料集封面「警告」一節。

滙率敏感度分析

下表列示截至二零一零年十二月三十一日止年度本公司權益持有人應佔虧損對二零一零年
八月一日至二零一零年十二月三十一日期間盧布兌美元滙率波動的敏感度。

盧布兌美元滙率升跌百分比  ..... -10% -5% +5% +10%
對截至二零一零年十二月三十一日